
UCHWAŁA NR X/41/2024 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy przekazania na Gminę Sochaczew 
niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Dzięglewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 609 z późn.zm. ) oraz art. 9021 Kodeksu cywilnego, Rada 

Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§ 1-

Wyraża się zgodę na zawarcie z małżonkami Iloną Safulak i Mirosławem Safulak umowy 

przekazania na rzecz Gminy Sochaczew niezabudowanej nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 25/8 o powierzchni 0,1815 ha 

w obrębie geodezyjnym Dzięglewo, Gmina Sochaczew, dla której Sąd Rejonowy 

w Sochaczewie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą

nr PL10/00024719/1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

Państwo: Ilona Safulak i Mirosław Safulak -  właściciele nieruchomości oznaczonej

w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 25/8 o powierzchni 0,1815 ha

w obrębie geodezyjnym Dzięglewo, Gmina Sochaczew, dla której Sąd Rejonowy

w Sochaczewie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PLIO/

00024719/1, złożyli Gminie Sochaczew ofertę nieodpłatnego przekazania tej nieruchomości.

Zgodnie z art. 902 § 1 k.c. przez umowę przekazania nieruchomości jej właściciel 

zobowiązuje się nieodpłatnie przenieść na gminę albo na Skarb Państwa własność 

nieruchomości.
W ocenie Wójta Gminy Sochaczew złożona propozycja nieodpłatnego przekazania 

nieruchomości na rzecz Gminy Sochaczew powinna zostać przyjęta, gdyż ww. nieruchomość 

stanowić będzie drogę gminną.


